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REGENERUM REGENERACYJNE SERUM DO CIAŁA 180 ML
 

cena: 30,70 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Regenerum regeneracyjne serum do ciała w postaci lekkiej pianki natychmiast i długotrwale nawilża oraz odżywia skórę, pozostawiając
ją miękką i jedwabiście gładką.

Działanie:

ekstrakty z nagietka, aloesu, opuncji, miodu, gruszki i marakui dogłębnie nawilżają skórę,
galaktomannany- naturalne cząsteczki nawilżające, zatrzymują wodę w naskórku i ograniczającej odparowywanie, dzięki czemu
skóra utrzymuje wysoki poziom nawilżenia przez długi czas.
olejek arganowy, który oprócz właściwości odżywczych i nawilżających, odbudowuje warstwę hydrolipidową skóry,
przywracając jej naturalne funkcje ochronne. Dzięki temu serum nie tylko regeneruje i koi skórę, ale również zabezpiecza ją przed
ewentualnymi podrażnieniami.
aktywne cząstki kolagenu, które ujędrniają i uelastyczniają skórę,
wyciąg z awokado, który działa antyoksydacyjnie i przeciwstarzeniowo,
pantenol (prowitaminę B5) o silnych właściwościach nawilżających i odżywczych.

Lekka konsystencja serum szybko się wchłania, co umożliwia nałożenie ubrania natychmiast po aplikacji.
Regeneracyjne serum do ciała sprawia, ze skóra jest przyjemnie nawilżona, odżywiona i zregenerowana, a w dotyku miękka i aksamitnie
gładka.

Wskazania:

Serum intensywnie koi i regeneruje skórę, nawet bardzo suchą, odwodnioną lub podrażnioną na skutek niekorzystnego działania
czynników zewnętrznych (m.in. mrozu, wiatru czy słońca).

Dawkowanie:

Preparat przeznaczony jest do codziennego stosowania. Wystarczy spryskać ciało, a powstającą piankę wmasować szybkim ruchem w
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skórę.

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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